
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 20.02.2020 година 

За увеличаване капитала на „Диагностично-консултативен център 
XIV-София” ЕООД чрез непарична вноска и утвърждаване на 
актуализиран учредителен акт на дружеството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.137, ал.1, т.1 и т.4, чл.148, 
ал.1, т.2 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.1 и т.4 от Наредбата за 
общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да апортира в капитала на 
„Диагностично-консултативен център XIV-София” ЕООД правото на 
собственост върху медицинска апаратура, придобита от Столична община, 
съгласно договор № СОА18-ДГ55-752 от 18.12.2018 г., описана подробно в 
точка 2 от настоящото решение. 

2. Увеличава капитала на „Диагностично-консултативен център XIV- 
София” ЕООД, ЕИК-000689549, чрез записване на нови дялове, а именно 
14 372 (четиринадесет хиляди триста седемдесет и два) дяла, всеки с 
номинална стойност 10 (десет) лева. Увеличаването се извършва чрез 
непаричната вноска по т.1, на стойност 143 720 (сто четиридесет и три 
хиляди седемстотин и двадесет) лева, оценена по реда на чл.72, ал.2 от 
Търговския закон, предвид заключение на извършена тройна оценителска 
експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 20190725102507 от 
26.07.2019 г. на Агенция по вписванията. Непаричната вноска 
представлява правото на собственост върху медицинска апаратура, 
придобита от Столична община съгласно договор № СОА18-ДГ55-752/ 
18.12.2018 г., сключен между Столична община и „Алнед Медикал” ООД, 
с обща парична оценка в размер на 143 720 (сто четиридесет и три хиляди 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



седемстотин и двадесет) лева с ДДС, установена със закръгление от вещи 
лица с посоченото експертно заключение и включва: 

- апарат за пасивно раздвижване на колянна и тазобедрена става, тип 
„ARTROMOT К1”, сериен № 38220, с пазарна стойност 9 660 (девет 
хиляди шестстотин и шестдесет) лева с ДДС; 

- апарат за пасивно раздвижване на глезен, тип „ARTROMOT SP3“, 
сериен № 25103, с пазарна стойност 10 464 (десет хиляди четиристотин 
шестдесет и четири) лева с ДДС; 

- апарат за пасивно раздвижване на раменна става, тип „ARTROMOT 
S3“, сериен № 27382, с пазарна стойност 15 540 (петнадесет хиляди 
петстотин и четиридесет) лева с ДДС; 

- апарат за пасивно раздвижване на лакътна става, тип „ARTROMOT 
Е2“, сериен № 25119, с пазарна стойност 15 060 (петнадесет хиляди и 
шестдесет) лева с ДДС; 

- апарат за пасивно раздвижване на пръсти, тип „ARTROMOT-F“, 
сериен № AF31-00437, с пазарна стойност 10 764 (десет хиляди 
седемстотин шестдесет и четири) лева с ДДС; 

- апарат за пасивно раздвижване на китка, тип „ARTROMOT-Н“, 
сериен № АН31-013, с пазарна стойност 7 320 (седем хиляди триста и 
двадесет) лева с ДДС; 

- система за тракционна терапия на лумбален и шиен дял, тип 
„TRITON DTS“, сериен № апарат: Т2715, маса: C-I-T2532, с пазарна 
стойност 20 040 (двадесет хиляди и четиридесет) лева с ДДС; 

- апарат за ударно-вълнова терапия, тип „INTELEKT RPW”, сериен 
№ 2074,М1063, с пазарна стойност 21 576 (двадесет и една хиляди 
петстотин седемдесет и шест) лева с ДДС; 

- апарат за високочестотна диатермия (ТЕКАР терапия), тип 
„Therma”, сериен № 4890227224, с пазарна стойност 9 480 (девет хиляди 
четиристотин и осемдесет) лева с ДДС; 

- хидрогалванична вана с тангентор, тип „SABRICE”, сериен № 
6661198, с пазарна стойност 23 820 (двадесет и три хиляди осемстотин и 
двадесет) лева с ДДС. 

3. Утвърждава капитал на „Диагностично-консултативен център 
XIV- София” ЕООД в размер на 1 399 100 (един милион триста деветдесет 
и девет хиляди и сто) лева, разпределен в 139 910 (сто тридесет и девет 
хиляди деветстотин и десет) броя дяла с номинална стойност 10 (десет) 
лева всеки един от тях. 

4. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Диагностично- 
консултативен център XIV-София” ЕООД, касаещ промяната в капитала, в 
съответствие с т.2 и т.3 от настоящото решение, съгласно Приложение №1. 



5. Задължава управителя на „Диагностично-консултативен център 
XIV-София” ЕООД да предприеме необходимите действия за вписване на 
промяната на капитала и обявяване на актуализирания учредителен акт на 
дружеството в Търговския регистър на Агенцията по вписванията. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.02.2020 г., Протокол  № 9,  точка 15 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-5330/5/20.01.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


